Au fol. 2 v°, on lit : « Hanc tabulam seu repertorium librorum scripsit quondam frater Petrus Mauroy, de Treccis oriundus. Vivus vel defunctus requiescat in bona semper pace. Amen. »

XVI^e siècle. Papier. 190 feuillets. 270 sur 195 millim. Rel. veau brun, dos vélin blanc.

2617. « Index seu repertorium quoddam privilegiorum et indultorum apostolicorum tam communiter toti Cisterciensi ordini quam specialiter monasterio Clarevallis concessorum et in eiusdem Clarevallis cartularia repositorum summaria clare distinguens (1164-1264). »

XVI^e siècle (sauf quelques feuillets intercalés au siècle suivant).
Papier. 146 feuillets. 210 sur 140 millim. Rel. veau estampé.

2618. « Vita, actus atque obitus beatissimi Remigii, Remorum archiepiscopi et confessoris atque Francorum apostoli. »

Inc. « Hinemarus nomine non merito episcopus. »

Au fol. prélim. A : « Ex dono Rémond des Cours », et au fol. I : « Grosley, advocat, 1741. »

XIV^e siècle. Papier. 19 feuillets. Deux colonnes. 265 sur 195 millim. Rel. vélin blanc. — (Don de Ch. Dupuis. 1876.)

2619. OEuvres diverses d'Albertano de Brescia et de S. Isidore.

Les ouvrages contenus dans ce volume sont les suivants :

Fol. 1 « Liber magistri Alberti, causidici Brixienensis, de doctrina dicendi atque tacendi »; à la fin : « Explicit liber... anno Domini M^o.CC.XLV, mense decembri. »

Fol. 9. « Libri consolacionis et consilii »; à la fin (fol. 40 v^o) : « Explicit liber a dicto magistro compositus anno Domini M^o.CC.XLVI, mensibus aprilis et maii. »

Fol. 41. « Liber de amore et dilectione Dei et proximi et aliarum rerum, et de forma honeste vite »; à la fin (fol. 95 v^o) : « Explicit liber de amore..., quem Albertanus Brixienensis de hora Sancte Agathe compilavit ac scripsit, cum esset in carcere domini imperatoris Frederici in civitate Cremonensi, in quo positus fuit cum esset capitaneus Gavardi ad defendendum locum ipsum ad utilitatem communis Brixie. Anno Domini M.CC.XXVIII, mense augusto, in die sancti Alexandri, quo obsidebatur civitas Brixie per eundem imperatorem, indictione XI^a. »

Fol. 95 v^o. « Sermo compositus ab eodem magistro inter causi[di]cos Januenses et quosdam notarios super confirmatione vite illorum. »

Fol. 99. « Sermo factus ab eodem magistro super illuminatione et super spiritali et corporali refectione, et que sint necessaria in refectione. »

Fol. 103, col. 1. « Sermo secundus quem dictus magister composuit et edidit inter fratres Minores Brixienenses in congregatione secundum quod faciunt more solito. »